

ÅRSREDOVISNING

för

Cissi Projekt och Processoptimering AB

Org.nr. 559317-7719

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Cecilia Eriksson, Styrelseledamot
2023-07-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

CISSI PROJEKT OCH PROCESSOPTIMERING AB, här efter beskrivet CPP

Bolaget, CPP, registrerades som aktiebolag 2021-05-17 med ändamålet att bedriva teknisk konsultverksamhet och projektledning inom industri, energi, miljö, och byggnation, vilket också varit den huvudsakliga verksamheten under året 2022.

Verksamheten är momsregistrerad sedan 2021-06-01, och har sedan dess ägnat sig åt projektledning inom industri och bygg.

Arbetet har under året 2022 varit fokuserat mot:

- Projektledning förstudie flytt av fabrikslokal (mekanisk verkstad i Värmland)
- Projektledning förstudie underhållsprojekt inom stålindustrin
- Projektledning förstudie och genomförande energieffektiviserade och koldioxidminskande projekt inom stålindustrin
- Framtagande tekniskt underlag inför offerter (stålindustrin)
- Konsultation i framtagande av en effektiv projektprocess för investeringar inom industrin

Uppdragen som CPP arbetar med är ofta långsiktiga och sträcker sig mellan 6 månader till flera år, så uppdrag som påbörjades under 2021 och 2022 pågår till viss del löpande. Omsättningen i bolaget ökade med ca 46% under året 2022 jämfört med 2021 vilket till största del beror på att verksamheten bedrevs under 12 månader istället för ca 6 månader under året 2021. En annan bidragande orsak är nya kunder och projekt med ökat komplexitet vilket också möjliggör en högre debiteringsgrad.

Företagets säte är Hagfors

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	879 467	586 991
Resultat efter finansiella poster	35 000	101 237
Soliditet (%)	55,46	42,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	60 534	60 534
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		60 534	-60 534	0
Årets resultat			43 886	43 886
Belopp vid årets utgång	25 000	60 534	43 886	104 420

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	60 534
Årets resultat	<u>43 886</u>
	104 420

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>104 420</u>
	104 420

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-05-17 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		879 467	586 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>879 467</u>	<u>586 991</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-123 308	-64 617
Personalkostnader	2	-717 191	-421 137
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-3 981</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-844 480</u>	<u>-485 754</u>
Rörelseresultat		34 987	101 237
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>13</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		13	0
Resultat efter finansiella poster		35 000	101 237
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	-25 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-4 700</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>20 300</u>	<u>-25 000</u>
Resultat före skatt		55 300	76 237
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 414	-15 703
Årets resultat		<u>43 886</u>	<u>60 534</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>25 235</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		25 235	0
Summa anläggningstillgångar		25 235	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		111 941	64 362
Övriga fordringar		<u>48 666</u>	<u>5 662</u>
Summa kortfristiga fordringar		160 607	70 024
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>54 221</u>	<u>177 065</u>
Summa kassa och bank		54 221	177 065
Summa omsättningstillgångar		214 828	247 089
SUMMA TILLGÅNGAR		240 063	247 089

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60 534	0
Årets resultat		43 886	60 534
Summa fritt eget kapital		<u>104 420</u>	<u>60 534</u>
Summa eget kapital		129 420	85 534
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	25 000
Akkumulerade överavskrivningar		4 700	0
Summa obeskattade reserver		<u>4 700</u>	<u>25 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 003	4 431
Övriga skulder		76 940	132 124
Summa kortfristiga skulder		<u>105 943</u>	<u>136 555</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		240 063	247 089

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	29 216	0
	Utgående anskaffningsvärden	29 216	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-3 981	0
	Utgående avskrivningar	-3 981	0
	Redovisat värde	25 235	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hagfors

Cecilia Eriksson
Cecilia Eriksson

2023-06-30